
':

ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2018
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 12 października 2018r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018r.

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2017r. poz.2077 z późn. zm) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XXX/188/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 20 grudnia 2017r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do mniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 25.536.388,07 zł z tego:
a) dochody bieżące 16.558.655,19 zł
b) dochody majątkowe 8.977.732,88 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 30.236.756,01 zł z tego:
a) wydatki bieżące 14.089.679,97 zł
b) wydatki majątkowe 16.147.076,04 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Izab]



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.31.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 12
października 2018r. PLAN DOCHODÓW

Dział

750

801

S

Rozdział

75011

80153

85215

85216

Paragraf

2010

2010

2010

2030

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Przed zmianą

129792,00

44 592,00

44 592,00

385 688,80

0,00

0,00

444456,78

546,78

546,78

166200,00

166200,00

Zmiana

16 918,00

16918,00

16918,00

36 491,34

36491,34

36491,34

19012,30

212,30

212,30

18800,00

18800,00

Po zmianie

146710,00

61 510,00

61 510,00

422180,14

36491,34

36 491 ,34

463 469,08

759,08

759,08

185000,00

185000,00

Razem: 25 463 966,43 72 421 ,64 25 536 388,07

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.31.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 12
października 2018r. PLAN WYDATKÓW

Dział

750

754

801

852

Rozdział

75011

75023

75412

80153

85215

85216

Paragraf

4010

4210

3020

4210

4260

4440

4260

4430

4240

3110

3110

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

2 057 995,74

44 592,00

35 960,00

1 100,00

1 820163,78

5 400,00

56 944,84

45 000,00

40 000,00

109395,00

101 940,00

1 1 550,00

10400,00

4132994,74

0,00

0,00

1 079 767,78

35 546,78

35 536,07

166200,00

166200,00

30164334,37

Zmiana

16918,00

16918,00

15914,00

1 004,00

0,00

- 1 000,00

1 000,00

8 000,00

- 8 000,00

0,00

0,00

200,00

- 200,00

36491,34

36491,34

36491,34

19012,30

212,30

212,30

18 800,00

18800,00

72421,64

Po zmianie

2 074 913,74

61 510,00

51 874,00

2 104,00

1 820 163,78

4 400,00

57 944,84

53 000,00

32 000,00

109 395,00

101 940,00

1 1 750,00

10200,00

4 169 486,08

36491,34

36491,34

1 098 780,08

35 759,08

35 748,37

185000,00

185000,00

30 236 756,01

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.31.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 12
października 2018r. PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

750

801

852

Rozdział

75011

80153

85215

Paragraf

2010

2010

2010

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Przed zmianą

44 592,00

44 592,00

44 592,00

0,00

0,00

0,00

18 546,78

546,78

546,78

Zmiana

16 918,00

16918,00

16918,00

36 491,34

36491,34

36 491 ,34

212,30

212,30

212,30

Po zmianie

61 510,00

61 510,00

61 510,00

36491,34

36491,34

36491,34

18 759,08

759,08

759,08

Razem: 4221 808,14 53621,64 4 275 429,78

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.31.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 12
października 2018r. PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

750

801

852

Rozdział

75011

80153

85215

Paragraf

4010

4210

4240

3110

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

44 592,00

44 592,00

35 960,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

18546,78

546,78

536,07

4221 808,14

Zmiana

16 918,00

16918,00

15914,00

1 004,00

36491,34

36491,34

36 491 ,34

212,30

212,30

212,30

53621,64

Po zmianie

61 510,00

61 510,00

51 874,00

2 104,00

36491,34

36 491 ,34

36491,34

18759,08

759,08

748,37

4 275 429,78

BeSTia
Strona 1


